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خارجی ها نیایند هیچ اتفاقی نمی افتد 
خیلی ها نگران نیامدن مربیان و بازیکنان خارجی به فوتبال ایران هستند اما 
نگاهی به اسامی مربیان و بازیکنانی که فصل گذشته در ایران فعالیت داشتند 
نشان می دهد که به جز چند مورد خاص مثاً در تیم تراکتور اگر همه 
خارجی ها هم نیایند هیچ اتفاق خاصی رخ نمی دهد و تغییری در سطح 
کیفی لیگ برتر فوتبال ایران که البته سطح بالایی نیست، ایجاد نخواهد شد.

پارسال گولسیانی در پرسپولیس به شدت افت کرد و اورونوف تبدیل 
به یک بازیکن بسیار ضعیف شد. در استقال هم شاهد افت تدریجی 
مارشاریپوف و بازی های معمولی اندونگ بودیم. مهاجمان خارجی نظیر 
مسعود جمعه و کوجو هم نشان دادند که از بازیکنان داخلی خودمان 
ضعیف ترند. در بحث مربیگری هم دیدیم که امثال مورایس و کارترون کار 
چندان خاصی در سپاهان نکردند و این امیدواری وجود دارد که محرم 

نوید کیا حداقل همان نتایج را بگیرد. 
پرسپولیس پارسال با دو مربی خارجی یعنی گاریدو و کارتال هر چهار 
جام را از دست داد و استقال بدترین نتایج ممکن را با موسیمانه و بوژوویچ 
کسب کرد.حالا به نظر شما اگر این مربیان و بازیکنان در لیگ ایران حضور 
نداشته باشند چه اتفاقی رخ می دهد؟ با دلار ۸۴ هزار تومانی مدیران 
باشگاه ها باید خوشحال هم باشند که این خارجی ها نمی آیند و شاید همین 
مسئله توفیق اجباری شده و بستری فراهم شود تا استعدادهای داخلی 

بیشتر و بهتر خودشان را نشان بدهند. 
در فوتبال ایران استعدادهایی مثل قایدی همچنان وجود دارد اما 
فوتبال ما به جایی رسیده که ناز یکی مثل اورونوف یا کوجو را می کشد که 
البته بازیکنان بدی نیستند ولی آنقدر هم خوب نیستند که مثل 

خارجی های لیگ عربستان سطح فنی یک تیم یا یک لیگ را بالا ببرند.

پرسپولیس،ایرانی تر از همیشه

درویش باید مربی ایرانی انتخاب کند
پرسپولیس در سال های اخیر معمولاً مربی 
خارجی داشته اما به نظر می رسد امسال باید 
با یک مربی وطنی لیگ برتر را شروع کند و 
ظاهراً چاره دیگری نیست مگر آنکه در طی 
روزهای آینده اتفاقات عجیبی رخ بدهد و 
یک مربی خارجی حاضر شود سکان هدایت 

سرخ پوشان را در دست بگیرد. 
کارتال که رفتنی است اما باید دید 
تکلیف بازیکنانی چون اورونوف و سردار 
دورسون چه می شود؟اورونوف فصل بسیار 
ضعیفی را سپری کرد و نبودنش برای 
پرسپولیس فاجعه نخواهد بود. سردار 
دورسون هم مهاجم بدی نبود اما پر کردن 
جای خالی او کار چندان سختی به نظر 
نمی رسد. پرسپولیس و بسیاری از 
باشگاه های دیگر باید این احتمال را بدهند 
که بازیکنان خارجی شان به هر دلیلی 
برنگردند بعضی از آنها البته دوست دارند به 
کشورمان برگشته و با تیم های تحت قرارداد 
خود کار کنند اما خانواده های آنها مخالف 
هستند.این شرایط قطعاً باعث می شود تا 
پرسپولیس و چند تیم دیگر ایرانی تر از 
همیشه شوند و با مربی و بازیکنان ایرانی 

قدم به مسابقات بگذارند.
اگر کریم باقری قبول نکند سرمربی 

پرسپولیس شود درویش و سایر مدیران این 
باشگاه باید هرچه سریعتر یک مربی ایرانی 
دیگر را استخدام کنند تا زمان را از دست 
ندهند.حتی اگر باقری سرمربی موقت شود 
پرسپولیس باید به فکر یک سرمربی دائم 
باشد و به همین دلیل خیلی ها عقیده دارند 
شاید بهتر باشد از همین ابتدا پرسپولیس 
سراغ یک مربی ایرانی به جز کریم باقری 
برود تا این مربی زمان را از دست ندهد و 
البته بقیه بازیکنان را هم با نظر خودش 

جذب کند.
مدیران پرسپولیس در شرایط خاصی 
قرار دارند و باید بهترین تصمیم را برای 
تیمشان اتخاذ کنند. یک انتخاب خوب 
می تواند پرسپولیس را دوباره تبدیل به 
همان تیمی کند که هواداران پرتعدادش 
می خواهند آنها فصل ضعیفی را پشت سر 
گذاشتند و حتی در بدترین فصل تاریخ 
استقلال نتوانستند مثل این تیم حداقل 
یک جام کسب کنند. به همین دلیل امسال 
سطح توقع هواداران پرسپولیس خیلی 
بالاست و آنها انتظار دارند مدیران باشگاه 
هرچه سریعتر سرمربی جدید را انتخاب 
کرده و حتی تکلیف بازیکنان خارجی را هم 

طی همین هفته مشخص کنند.

خبرگردی
NEWS BROWSING

سازمان لیگ خبر داد  
تاریخ نقل وانتقالات لیگ برتر تغییر نمی کند!

سازمان لیگ فوتبال ایران تاریخ جدیدی برای شروع لیگ برتر فوتبال 
باشگاه های کشور اعلام کرد. بر این اساس، فصل بیست وپنجم لیگ برتر 
از ۲۷ مرداد ماه آغاز خواهد شد. با وجود تغییر در زمان شروع بازی های 

لیگ برتر، پنجره نقل وانتقالات تابستانی هیچ تغییری نخواهد کرد.
دلیل این موضوع، ثبت زمان بندی این پنجره در سیستم فیفا است. 
بنابراین، تیم ها تا ۲۹ مرداد ماه فرصت دارند تا خریدهای خود را نهایی 
کنند. این پنجره از ۱۰ خرداد ماه آغاز شده و باشگاه ها همچنان در حال 

تقویت ترکیب خود برای فصل جدید هستند.
استقلال براي کاهش محرومیت ساپینتو    

درخواست هم نداده است!  
عضو کمیته استیناف در گفت و گو با آنا تاکید کرد: باید از آقاي نصیرزاده 
بپرسید چرا که او مسئول تدوین مقررات فدراسیون فوتبال بوده اند البته 
او در زمان تصدي این پست، قوانین زیادي را ننوشت. به نظر من از او بعید 
بود که بدون خواندن پرونده محرومیت ساپینتو، چنین حرفي زده بزند. 

دوران محرومیت در تعطیلات سپري نمي شود و آقاي نصیرزاده باید 
به این نکته توجه مي کرد. خیلي نمي توانم در این خصوص صحبت کنم 
چرا که کمیته استیناف هم داراي سخنگو است. آقاي صالحي در کمیته 
بسیار دقیق هستند و براي بند بند آرا، به مقررات نگاه مي کنند تا 

کوچک ترین بندي جابجا نشود.
عضو کمیته استیناف در مورد اینکه آیا درخواستي از سوي باشگاه 
استقلال به دست این کمیته رسیده است یا نه، گفت: همه ذهنیت هاي 
خود را به زبان مي آورند و مي گویند که این کار را کردیم ولي هنوز به دست 
ما چیزي نرسیده است . ما سه شنبه ها جلسه داریم و اگر درخواستي به 
دست ما رسید، رئیس کمیته استیناف و سخنگوي کمیته، آقاي صالحي 

شفاف تر و روشن تر در این مورد صحبت مي کنند.
استقلال هنوز برای جذب پدیده لیگ برتر امید دارد  

رضا غندی پور که پس از درخشش با ملوان مورد توجه چندین تیم داخلی 
و خارجی قرار گرفته بود، طی روزهای اخیر در آستانه حضور در دینامو 
ماخاچ قلعه روسیه قرار داشت اما به نظر می رسد این انتقال در آستانه لغو 

شدن است.  
در شرایطی که شنیده می شد باشگاه روسی حتی با رضایتنامه پیکان 
به عنوان تیم غندی پور موافقت کرده، گویا احتمال تغییرات در کادرفنی 
دینامو بالا گرفته و به همین دلیل نقل و انتقالات تیم فعا متوقف شده 
است. بنابراین استقال که پیش از این به دلیل پیشرفت مذاکرات غندی پور 
با مشتری خارجی ناامید شده بود، حالا شانس دوباره ای برای جذب این 
بازیکن ۱۹ ساله دارد. با این حال، غندی پور در مصاحبه های اخیر تأکید 
کرده اولویت او بازی در خارج از ایران است؛ حتی با وجود پیشنهادهایی 

که از لیگ داخلی دریافت کرده.
به نظر می رسد در روزهای آینده مذاکرات استقال با غندی پور 
جدی تر شود، اما هرگونه انتقال منوط به توافق با پیکان خواهد بود. به 
هرحال همانطور که نوشته بودیم، مدیربرنامه این بازیکن با مذاکرات 
همزمان سخت در پی بالا بردن قیمت موکلش است اما اگر مشتری وجود 

نداشته باشد، مجبور است او را هرچه سریعتر جا به جا کند!
ساپینتو در راه مشهد  

ساعده سیما، سخنگوی باشگاه استقال در گفت وگو با »فوتبال ۳۶۰« گفت: 
»باشگاه در روزهای اخیر فعال بوده و شایعه تعطیلی آن به هیچ وجه صحت 
ندارد و براساس لیست ساپینتو، فعالیت نقل وانتقالاتی باشگاه در حال انجام 
است. منتظر مجوز شورای برون مرزی هستیم تا مقدمات حضور ایشان در 
تهران فراهم شود. در صورت عدم بازگشایی خطوط هوایی تهران، احتمال سفر 
هوایی ساپینتو به مشهد و سپس انتقال زمینی به تهران وجود دارد.« جلسه 

شورای برون مرزی وزارت ورزش وجوانان، قرار است دوشنبه برگزار می شود.
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کارتال و دورسون از 
پرسپولیس رفتنی شدند

باشگاه های جهان،  با شروع جام 
سوالاتی در مورد اینکه تیم های اروپایی 
چقدر این تورنمنت را جدی می گیرند، 
وجود داشت. اما به نظر می رسد اینتر 
میان پس از صعود از گروه خود و رسیدن 
به مرحله یک هشتم نهایی، آن را بسیار 
جدی گرفته است. حریف آنها در روز 
دوشنبه فلومیننزه، یکی از چهار تیم برزیلی 

راه یافته به دور حذفی خواهد بود. 
اینتر میان در گروه E در جایگاه اول 
قرار گرفت. آنها مسابقات را با تساوی مقابل 
مونتری آغاز کردند، اما با پیروزی های 
طوفانی مقابل ریور پاته و اوراوا ردز، هفت 
امتیاز کسب کردند. خط دفاعی اینتر بسیار 
بهتر از شکست فینال لیگ قهرمانان اروپا 
مقابل پاری سن ژرمن به نظر می رسید، 
زیرا در سه بازی مرحله گروهی تنها دو گل 
دریافت کردند. لائوتارو مارتینز در مرحله 
گروهی دو گل برای تیم ایتالیایی به ثمر 
رساند تا به آنها در رسیدن به اینجا کمک 

کند.
فلومیننزه از سه بازی گروه F پنج امتیاز 

کسب کرد. آنها پس از دورتموند در جایگاه 
دوم قرار گرفتند، اگرچه به لطف بازی 
الهام بخش ماملودی ساندونز آفریقایی، 
تقریباً نتوانستند جایگاه دوم را کسب کنند. 
فلومیننزه در دو بازی از سه بازی اول خود در 
این مسابقات، از جمله تساوی ۰-۰ مقابل 
دورتموند، دروازه خود را بسته نگه داشت. 
خط دفاعی آنها دوباره در اینجا در مقابل 
نایب قهرمان آخرین دوره لیگ قهرمانان 
اروپا مورد آزمایش قرار خواهد گرفت. این 

بازی امشب در ساعت 22:۳۰ آغاز می شود.
تقابل بهترین خط حمله و بهترین 

خط دفاعی جام جهانی باشگاه ها
دو تیم شکست ناپذیر جام باشگاه های 
جهان 2۰2۵، صبح سه شنبه به وقت ایران، 
در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف هم 
خواهند رفت. منچسترسیتی، تیم لیگ 
برتری، به مصاف الهال عربستان سعودی 
خواهد رفت. برنده این بازی در مرحله 
یک چهارم نهایی با برنده بازی اینتر میان 

و فلومیننزه بازی خواهد کرد. 
سیتی با سه برد از سه بازی، از جمله 

پیروزی ۵-2 مقابل یوونتوس در روز سوم، 
در صدر گروه G قرار گرفت. این برد، آنها را 
با ۱۳ گل زده به یکی از گلزنان برتر این 
مسابقات تبدیل کرد، اما آنها توسط خط 
دفاعی الهال مورد آزمایش قرار خواهند 
گرفت. شاگردان سیمونه اینزاگی با رکورد 
شکست ناپذیری در این رقابت ها، پس از 
رئال مادرید، در جایگاه دوم قرار گرفتند که 
این امر به لطف رکورد مشترک بهترین خط 
دفاعی مرحله گروهی )یک گل خورده( 

محقق می شود.
کدام یک از این دو تیم کنار می رود؟ 
بهترین خط حمله جام یا بهترین خط 

دفاعی جام؟
منچستر سیتی و الهال برای اولین بار 
در یک رقابت رسمی به مصاف هم خواهند 
رفت. با این حال، شایان ذکر است که این 
دو تیم در سال 2۰۱2 یک بازی دوستانه 
برگزار کردند که الهال در آن بازی با نتیجه 

۱-۰ پیروز شد.
این دیدار در ساعت ۰۴:۳۰ صبح 

سه شنبه برگزار خواهد شد.

پس از پایان فصل لیگ برتر، اعضای 
کادرفنی پرسپولیس برای استراحت 
به کشورهای خود سفر کردند و در 
این میان، اسماعیل کارتال نیز به 
ترکیه بازگشت. پس از اخبار منتشره 
در ایران، حالا ادعای خبرنگاران 
فوتبال در ترکیه هم حاکی از آن 
است که او در آستانه قطع همکاری 

با سرخ پوشان قرار دارد.
بر اساس توییت چند خبرنگار و 
وبسایت خبری فوتبال در ترکیه، 
کارتال در روزهای گذشته مذاکراتی 
با مدیران پرسپولیس داشته و با توجه 
به برخی مسائل شخصی و شرایط 
موجود، احتمال بازنگشتن او به 

تهران قوت گرفته است.
او قرار است تصمیم نهایی خود 
را روز دوشنبه اعام کند و احتمالا 
سردار دورسون مهاجم سابق 
فنرباغچه نیز از تیم پرسپولیس جدا 

خواهد شد.

نکته مهم اینکه کارتال قرارداد 
2.۷ میلیون دلاری با پرسپولیس 
دارد و در صورت فسخ قرارداد، ممکن 
است برای دریافت غرامت از این 

باشگاه شکایت کند.
در صورت قطع همکاری کارتال 
با پرسپولیس، مدیران این باشگاه 
باید خیلی زود به سراغ گزینه های 
جانشینی بروند تا فرصت آماده سازی 
پیش فصل از دست نرود اما هنوز 
گزینه خاصی از سوی مدیران این 

باشگاه معرفی نشده است.
با جدایی سردار دورسون از تیم 
پرسپولیس، لیست بزرگسالان این 
باشگاه دو جای خالی خواهد داشت و 
با کنار گذاشتن الکسیس گندوز، 
سرخپوشان می توانند سه بازیکن 
جدید به خدمت بگیرند که البته 
باتوجه به نیاز این تیم برای خرید 
مهاجم جدید، احتمالا یک نفر دیگر 

هم مازاد خواهد شد.

 برای خرید آنلاین 
خبرورزشی بارکد 
بالا را اسکن کنید 

k h a b a r _ v a r z e s h i
k h a b a r  v a r z e s h i _ c o m

اینزاگی و گواردیولا دوباره به هم رسیدند
از فینال لیگ قهرمانان تا یک هشتم جام جهانی باشگاه ها

یحیی گل محمدی سرمربی فولاد خوزستان که به اسپانیا سفر کرده بود 
برای بازگشت به کشورمان دچار مشکل شده و شاید مجبور شود بخشی 

از مسیر را به طور زمینی برگردد. 
یحیی یکی از کسانی است که نامش برای حضور در پرسپولیس بر 
سر زبان ها افتاد اما همان طور که می دانید با باشگاه فولاد قرارداد دارد و 
رابطه اش با رضا درویش هم زیاد جالب نیست.  حالا باید دید گل محمدی 
چه زمانی و از چه طریقی وارد کشورمان می شود تا تمرینات فولاد را برای 

فصل جدید رقابت های لیگ برتر آغاز کند؟

در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی باشگاه ها تیم چلسی مقابل بنفیکا 
قرار گرفت و با پیروزی ۴ بر یک به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد. 
چلسی در این مرحله حریف پالمیراس خواهد بود؛ تیمی که پیشتر با نتیجه 

یک بر صفر مقابل بوتافوگو به پیروزی رسیده بود.
ریس جیمز در دقیقه ۶۴ برای چلسی گلزنی کرد و تیمش را پیش 
انداخت. این بازی در دقیقه ۸۵ به دلیل بروز صاعقه متوقف شد و دو تیم 
راهی رختکن شدند. این چندمین بازی در طول تورنمنت جاری بود که 
دچار وقفه می شد. طبق قوانین فیفا با بروز صاعقه دو تیم باید فوراً زمین 
مسابقه را برای ۱۵ دقیقه ترک کرده و به رختکن بروند؛ جالب اینکه با بروز 

هر صاعقه جدید، زمان سنج صفر می شود.
بازی بعد از چندین وقفه مجدداً بعد از حدود 2 ساعت دنبال شد و با گل 
دقیقه ۵+۹۰ آنخل دیماریا از روی نقطه پنالتی کار به تساوی و در ادامه وقت های 
اضافه شد. در وقت های اضافه تیم چلسی ابتکار عمل را به دست گرفت و با 
گل های کریستوفر انکونکو )۱۰۸(، پدرو نتو )۱۱۴( و کیرنان دوسبری هال 

)۱۱۷( صاحب برتری ۴ بر یک شد و به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد.

گل محمدی در اسپانیاست 

مربی پرتغالی از مسیر زمینی می آید

 استراتژی ساپینتو در راه مشهد
مدیران استقلال

عجله کار 
شیطونه!

کارتال و دورسون از 

 پرسپولیس

بیانی: در قرارداد ساپینتو 

سحرخیزان به اردوی تیم 

پرسپولیس رفتنی شدند

ایرانی تر از همیشه

»بند آرامش« بگذارید

اورنبورگ روسیه ملحق شد

پرسپولیس - 
گندوز؛ پایان 
نزدیک است

درویش باید 
مربی ایرانی 
انتخاب کند

برانکو استقلال را 
از مربیان ایرانی 
بهتر می شناسد!

بازگشت گزینه 
 استقلال 

 به تمرینات 
تیم روسی
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 گریه بی امان پوگبا پس از بازگشت به فوتبال 
پل پوگبا تبعیدی دو ساله از فوتبال را پشت  سر گذاشت و دوباره بازگشت تا با امضای قرارداد با باشگاه موناکو بار 

 دیگر کاری که بیش از هر چیزی دوستش دارد را انجام بدهد: فوتبال  بازی کردن.
کابوس پوگبا پس از محرومیت دو ساله  اش به دلیل دوپینگ بالاخره به پایان رسید و این ستاره 32 ساله با 
 حضور در دفتر باشگاه موناکو قراردادی دو ساله امضا کرد تا از شروع  فصل با پیراهن این تیم فرانسوی در لیگ یک 
به میدان برود.   این دو سال برای پوگبا خیلی سخت گذشته بود. این را زمانی  فهمیدیم که او را در حال امضای 
قرارداد با موناکو دیدیم. پوگبا  داشت روی برگه قرارداد را امضا می کرد که ناگهان نتوانست بر  احساسات خود غلبه 
کند و زیر گریه زد. ستاره فرانسوی که سرش را  پشت دستهایش قایم کرده بود با چنان شدتی گریه می کرد که 

 شانه هایش تکان می خورد.
 فليک به دنبال تقویت بيشتر بارسلونا 

بارسلونا در بازار نقل وانتقالات که روزبه روز پیچیده تر می شود، سریع و هوشمندانه عمل کرده و تقریباً دو خرید 
استراتژیک برای فصل آینده را نهایی کرده است. دکو، مدیر ورزشی، و فلیک قصد داشتند دروازه بان و وینگر چپ 
جدیدی به تیم اضافه کنند. خوان گارسیا رسماً به تیم پیوسته و نیکو ویلیامز نیز در راه است. این حداقل هدف 
برای بهبود تیم بود، اما بارسا با توجه به احتمال خروج بازیکنان و فضای مالی کافی، به دنبال جذب های بیشتری 
است. دکو با آرامش قصد دارد تابستان را با خرید یک مدافع کناری و احتمالاً یک مهره تهاجمی دیگر به پایان 
برساند. تاکنون، فلیک دو پست کلیدی را تقویت کرده است. انتخاب خوان گارسیا برای دروازه بانی غافلگیرکننده 
بود، اما پس از بحث های داخلی، این تصمیم گرفته شد. همچنین در پست وینگر، بارسا از لوئیز دیاز )لیورپول( به 

نیکو ویلیامز رسید که کاملًا مورد تأیید فلیک است.
فلیک اکنون دو اولویت دارد: تقویت خط دفاع کناری با سرمایه گذاری معقول و جذب بازیکنی که بتواند 

به عنوان مهاجم نوک، به لواندوفسکی استراحت دهد.
 کسانیکهمیگویندعربستانجزو5لیگبرترنیستفوتبالنمیفهمند

رونالدو: به خاطر جام جهانی باشگاه وسوسه شده بودم بروم
کریستیانو که با تمدید قراردادش تا سال 2027، گران ترین قرارداد  تاریخ فوتبال را امضا کرده و سالی نزدیک به 
200 میلیون یورو دستمزد  خواهد گرفت به سایت النصر گفت: »من باور دارم که با النصر  جامهای بزرگ و مهمی 
خواهیم گرفت. شک ندارم که با النصر قهرمان  عربستان می شویم. اگر این باور را نداشتم قراردادم را دو ساله تمدید 
 نمی کردم«.   رونالدو یک بار دیگر از قدرت و کیفیت بالای لیگ عربستان صحبت  کرد و گفت: »قبلا هم گفته بودم 
و با اطمینان دوباره تکرار می کنم که  لیگ عربستان یکی از پنج لیگ برتر دنیا است. کسانی که می گویند  رونالدو 

از لیگ خودش تعریف می کند و اینطور نیست، فوتبال را  نمی فهمند«. 
رونالدو در ادامه صحبت هایش به پیشنهادهایی که برای ترک النصر و  بازی در جام باشگاه های جهان دریافت 
کرده بود اشاره کرد و گفت: » چندین پیشنهاد داشتم که فکر می کردند به خاطر حضور در جام  باشگاه های جهان 
وسوسه شده و النصر را ترک می کنم. ولی من  هدف دیگری دارم و می خواهم به بهترین شکل برای جام جهانی 
  2026 آماده شوم. من پرتغالی هستم ولی الان به عربستان تعلق  دارم. از روز اول که آمدم نه تنها در النصر بلکه در 
کل عربستان  مسئولیت تحول فوتبال بر عهده ام بود. همانطور که گفتم شک ندارم  که با النصر جامهای متعدد و 

مهمی خواهیم برد«.
 خطر محروميت بيخ گوش بيفوما 

تیوی بیفوما بعد از پیوستن به باشگاه پرسپولیس، پیش قراردادش را از این باشگاه دریافت کرد و حتی قسط اول 
رضایت نامه این بازیکن هم به استقلال خوزستان پرداخت شد تا اینکه خبر رسید مهاجم کنگویی چند سالی است 
که به ایجنت سابق خود در کشور چین حدود 300 هزار دلار بدهکار است و اگر آن را پرداخت نکند با محرومیت 

سنگین 6 ماهه مواجه خواهد شد
در همین راستا، بیفوما اگرچه به مدیران پرسپولیس اطمینان داده به کارش در این تیم ادامه خواهد داد؛ اما 
در عین حال درخواست کرده که بخش دیگری از قراردادش را زودتر از موعد به او پرداخت کنند تا بتواند با ایجنت 
چینی تسویه حساب کند. گویا باشگاه پرسپولیس هم به این بازیکن اطمینان داده که در این زمینه به او کمک 

خواهند کرد
به هر حال جذب این مهاجم 33 ساله که در 5 سال اخیر 8 گل به ثمر رسانده، جدا از اینکه حدود یک میلیون 
دلار برای باشگاه پرسپولیس آب خورد، حالا این باشگاه را مجبور کرده پرداختی های او را جلو بیندازد تا مانع از 

محرومیتش شود.
 رضاوند یک سال دیگر در استقلال! 

آرش رضاوند، هافبک باتجربه باشگاه استقلال، پس از مذاکراتی مثبت با مدیران این باشگاه، قرارداد خود را برای 
یک فصل دیگر تمدید خواهد کرد. بر اساس اخبار رسیده از منابع نزدیک به باشگاه، رضاوند با استقلال به توافق 
نهایی رسیده و قرارداد جدید او یک ساله خواهد بود. این بازیکن در فهرست تمدیدی های مدنظر کادرفنی قرار 
داشت و به زودی تمدید قرارداد او رسماً اعلام خواهد شد. ریکاردو ساپینتو، سرمربی پرتغالی استقلال، علاقه ویژه ای 
به سبک بازی رضاوند دارد. در فصل بیست ودوم لیگ برتر که ساپینتو هدایت آبی ها را برعهده گرفت، او درخواست 
بازگرداندن رضاوند از فولاد خوزستان را مطرح کرد. حالا با بازگشت دوباره ساپینتو به نیمکت استقلال، تمدید 

قرارداد رضاوند هم در اولویت قرار گرفته است.
 جدایی جانشين حسينی از استقلال 

محمدرضا خالدآبادی، دروازه بان آینده دار آبی پوشان پایتخت، به طور رسمی قرارداد خود را با این باشگاه فسخ 
کرد.   دلیل اصلی فسخ قرارداد خالدآبادی، میدان نرسیدن به او در استقلال است.  بازیکنی که کمتر از ده درصد 
از بازی های تیمش را به میدان رفته باشد، می تواند بدون مشکل از تیم خود جدا شود. او با همین قانون ۱0 درصد 

اقدام به فسخ کرد و بعد از بازگشت سازمان لیگ به روال معمول، حالا فسخ قرارداد او رسمی شد.
خالدآبادی در حال حاضر دانشجو است و می تواند یک فصل دیگر هم برای تیم های غیرنظامی بازی کند اما 
همین امسال، مازیار زارع در ملوان خواهان جذب او شده است. ملوان یکی از باشگاه های لیگ برتری است که 

بازیکنان می توانند خدمت سربازی خود را در آن باشگاه بگذارنند.
 ماموریت کمالوند برای بازگشت نساجی به ليگ برتر 

تنها چند هفته پس از پایان کابوس وار فصل گذشته و سقوط به لیگ یک، نساجی مازندران بی وقفه وارد فاز 
بازسازی شده و حالا با انتخاب رسمی فراز کمالوند به عنوان سرمربی، قصد دارد روندی متفاوت از آنچه در 
لیگ بیست وچهارم رقم خورد را رقم بزند. کمالوند که سابقه بازگرداندن تیم هایی چون صنعت نفت و گسترش 
فولاد به سطح اول فوتبال ایران را در کارنامه دارد، این بار ماموریت دارد که یک تیم شمالی پرطرفدار را دوباره 
به جایگاه شایسته اش برساند. تمرینات نساجی از روز دوشنبه، نهم تیرماه، در ورزشگاه خانگی این تیم در 

قائمشهر آغاز خواهد شد

محمدرضامیرشاهولد

کابوس مدیریتی

چند تیم لیگ برتری از جمله استقلال و پرسپولیس برای تقویت خط 
حمله خود در تلاش بودند تا بتوانند رضایت شهریار مغانلو، مهاجم 
کنونی کلباء را برای بازگشت به فوتبال کشور به دست بیاورند. 
اتفاقی که بی نتیجه بود و این بازیکن فصل بعد را نیز در این تیم 

ادامه خواهد داد.
روزنامه الخلیج در شماره دیروز خود نوشته است که 
مسئولین کلباء از ادامه همکاری مغانلو با این تیم 
اطمینان دارند و قرار است اردوی خارجی این تیم در 
اسلوونی نیز به زودی آغاز شود و شهریار نیز یکی 

از حاضرین در این اردو خواهد بود.
لازم به ذکر است که هنوز وضعیت مهدی قایدی با این تیم نامشخص 
است و باید دید که وینگر بوشهری چه مقصدی را برای آینده اش انتخاب 

خواهد کرد. در این گزارش آمده است:
تیم فوتبال کلباء برنامه آماده سازی خود برای فصل جدید 26-2025 را 
نهایی کرده است. این برنامه از اول جولای )۱0 تیر( با انجام تست های 
پزشکی و آغاز اردوی داخلی آغاز می شود و این مرحله تا دهم جولای 

ادامه خواهد داشت.
پس از آن، تیم راهی اردوی خارجی در کشور اسلوونی خواهد شد که به 

مدت سه هفته ادامه می یابد و شامل چهار دیدار دوستانه خواهد بود. 
سپس تیم به امارات بازمی گردد و وارد رقابت های رسمی فصل جدید 

می شود.
شرکت فوتبال کلباء اعلام کرده که ترکیب این تیم تغییرات گسترده ای 
نخواهد داشت؛ به ویژه در بخش بازیکنان خارجی، جایی که ادامه همکاری 
با سه بازیکن کلیدی یعنی شهریار مغانلو، دنیله بسا )هافبک ایتالیایی( و 

میها بلازیچ )مدافع( تأیید شده است.
تنها چند تغییر جزئی و هدفمند در ترکیب صورت خواهد گرفت تا بر 

اساس نیازهای تیم، عناصر جدیدی به جمع بازیکنان اضافه شوند.

آب پاکی کلباء 
روی دست مشتریان 

مغانلو

سعید سحرخیزان، مهاجم ایرانی 
تیم فوتبال اورنبورگ روسیه، 
سرانجام پس از روزهایی پرماجرا 
توانست به اردوی تیمش در این 
کشور ملحق شود. او که به دلیل 
اتفاقات اخیر در ایران و محدودیت 
پروازهای خارجی نتوانسته بود به 
موقع به تمرینات پیش فصل تیمش 
برسد، امروز به محل اردوی 
اورنبورگ رسید و خود را به کادر فنی 
معرفی کرد. رسانه رسمی باشگاه 
اورنبورگ در تلگرام با انتشار ویدیویی 
از حضور سحرخیزان، نوشت: 
»سعید سحرخیزان به تیم ملحق 
شد. پرواز کرد، به ناهار رسید، تست 
پزشکی می دهد و بعد وارد میدان 

می شود!«
گشت  ز با
سحرخیزان به 
تمرینات اورنبورگ 

در حالی رخ داده که طی روزهای 
گذشته، او به شدت مورد توجه 
باشگاه استقلال قرار گرفته بود. 
آبی پوشان پایتخت مذاکراتی را برای 
جذب این مهاجم جوان با باشگاه 
روسی آغاز کرده اند، اما هنوز این 
مذاکرات به نتیجه نهایی نرسیده 
است. گفته می شود که استقلالی ها 
امیدوارند با کاهش درخواست های 
مالی اورنبورگ و دریافت چراغ سبز 
از این باشگاه، بتوانند سحرخیزان را 
به ایران بازگردانند تا خط حمله خود 

را تقویت کنند.
سحرخیزان فصل گذشته پس 
از پیوستن به اورنبورگ عملکرد 
خوبی از خود به جا گذاشت و در 30 
بازی موفق شد 8 گل به ثمر برساند 
و یک پاس گل نیز بدهد. با این حال، 
سقوط اورنبورگ به دسته پایین تر 
فوتبال روسیه باعث شده شایعاتی 

درباره جدایی احتمالی او از این تیم 
مطرح شود. در حال حاضر، او 
همچنان بازیکن اورنبورگ است و 
باید دید در نهایت چه تصمیمی برای 
آینده فوتبالی اش گرفته خواهد شد.

بر اساس گزارش رسانه های 
روسی، مدیران باشگاه تورپدو مسکو 
به اتهام پرداخت رشوه به داوران برای 
تغییر نتیجه مسابقات تحت پیگرد 
قرار گرفته اند و در صورت اثبات این 
موضوع، احتمال اخراج این تیم از 
لیگ برتر وجود دارد. در چنین 
شرایطی، اورنبورگ امیدوار است با 
بازگشت به سطح اول فوتبال روسیه، 
بتواند پروژه های ورزشی اش را ادامه 
دهد؛ اما هنوز مشخص نیست که این 
شرایط چه تاثیری بر سرنوشت 
سحرخیزان خواهد گذاشت و آیا او 
در اورنبورگ باقی می ماند یا راهی 

استقلال می شود.

کاپیتان اسبق استقلال همچنان 
معتقد است که مدافع فصل قبل 
پرسپولیس می تواند به آبی پوشان 
کمک کند. به گزارش خبر ورزشی، 
شاهین بیانی کاپیتان سالیان نه چندان 
دور استقلال که با این تیم به عناوین 
قهرمانی زیادی دست پیدا کرده، از 
مدیران باشگاه درخواست کرد بندی 
ویژه در قرارداد ریکاردو ساپینتو 
بگذارند. بیانی پیرامون وضعیت کنونی 

استقلال با ما همکلام شد:
  از انتخاب ریکاردوساپینتو به 
عنوان سرمربی جدید استقلال شروع 

کنیم. به نظرتان انتخاب خوبی بود؟
در این شرایط و با توجه به بودجه 
استقلال و بحث جنگ تحمیلی، بهترین 
گزینه بود چون نمی شد سرمربی خارجی 
سرشناسی را به ایران آورد. البته با 
صراحت بگویم این آقا باید برای لیگ 
بیست و پنجم توجیه شود و بداند که 
دیگر نباید رفتار گذشته را لب خط داشته 
باشد. استقلال در لیگ بیست و دوم بابت 
پرخاشگری ساپینتو ضربات زیادی را 

متحمل شد و حالا دیگر نباید آن ماجراها 
تکرار شود. حتی به نظر من باید یک بند 
در قرارداد این مربی تحت عنوان بند 
آرامش بگذارند. او باید متوجه رفتارش 
باشد و حرکتی نکند که استقلال از وجود 
سرمربی خود در مسابقات محروم شود.

  در بحث یارگیری عملکرد استقلال را 
چطور ارزیابی می کنید؟

متاسفانه هنوز بازیکنان بزرگی که مد نظر 
باشند و بتوانند گره کار را باز کنند، با 
استقلال قرارداد نبسته اند و علاوه بر آن 
لیست مازاد باشگاه نیز اعلام رسمی نشده 
است. من می دانم که لیست مازاد استقلال 
تهیه شده ولی نمی دانم چرا به اطلاع مردم 
نمی رسد؟ این حرکت اصلًا به معنای زیر 
سوال بردن توانایی و شخصیت ورزشی 
بازیکنان مذکور نیست چون کسی قصد 
توهین به آنها را ندارد بلکه معتقدیم این 
فوتبالیست ها در عین شایستگی، 
نتوانسته اند درون پنل استقلال کارایی 
لازم را داشته باشند و اگر نامشان به صورت 
رسمی اعلام شود، خیلی راحت تر 
می توانند دنبال تیم جدید بگردند. چنین 

حرکتی در فوتبال روز دنیا کاملًا مرسوم 
بوده و اصلًا توهین آمیز نیست.

  در مورد بازیکنان جدیدی که استقلال 
باید جذب کند چه نگاهی دارید؟

من هنوز متعجبم که چرا مدیران باشگاه 
استقلال باب مذاکره را با گئورگی گولسیانی 
باز نکرده و با این بازیکن فصل قبل پرسپولیس 
برای پیوستن به استقلال گفتگو نکردند چون 
واقعاً به دردمان می خورد. از طرف دیگر، بر این 
باورم که مهدی قایدی و محمد محبی به 
استقلال مدیون هستند و این فصل بهترین 

فرصت است تا دین خود را ادا کنند.
  و سوال آخر، در مورد جدا شدن برانکو 
ایوانکوویچ از تیم ملی چین. آیا به 
نظرتان این مربی به درد استقلال 

می خورد و می شد با او مذاکره کرد؟
برانکو نه تنها استقلال بلکه فوتبال ایران را از 
مربیان ایرانی بهتر می شناخت. او سالها در 
کشورمان زندگی کرده و هدایت پرسپولیس 
و تیم ملی را بر عهده داشت بنابراین حتماً 
گزینه خوبی برای هدایت استقلال بود اما 
اینکه چرا با او مذاکره نشد، نکته ای است که 
کادر مدیریتی باشگاه باید به آن جواب بدهد.

الکسیس گندوز، دروازه بان الجزایری باشگاه 
پرسپولیس، تبدیل به یکی از چهره های خبرساز 
سرخ پوشان تهرانی در بازار نقل وانتقالات فصل 
گذشته شد. او در شرایطی به تهران آمد تا پیراهن 
پرسپولیس را به تن کند که کمی قبل تر، علیرضا 
بیرانوند، دروازه بان ملی پوش پرسپولیس، تهران 
را به مقصد تبریز ترک کرده بود. پرسپولیس برای 
اینکه نشان دهد از انتخابی که کرده حسابی 
مطمئن است، قراردادی 3 ساله با این دروازه بان 
الجزایری بست و قرار شد هر سال 20 درصد، طبق 
توافق، روی دستمزدش بگذارد؛ پیامی روشن 
برای علیرضا بیرانوند که به معنای بستن راه برای 

بازگشت دوباره او به پرسپولیس بود. 
به گزارش فوتبال 360، حتی همین حالا که فصل 
به پایان رسیده هم درباره عملکرد گندوز در 
پرسپولیس حرف وحدیث وجود دارد. بسیاری او 
را دروازه بان خوبی برای پرسپولیس می دانستند 
ولی بسیاری دیگر، او را گلری با عملکردی 
سینوسی توصیف کرده و از این می گفتند که ثبات 
لازم را ندارد. از همه آشکارتر اینکه گندوز در بازی 
با پا، مهارت لازم را برای بیلدآپ نشان نداد تا خیلی 

سریع از چشم اسماعیل کارتال بیفتد.
هنوز کارتال سرمربی پرسپولیس بود که اعلام نیاز 
فوری به یک دروازه بان کامل تر کرد. او خواست تا 
پیام نیازمند از سپاهان به پرسپولیس بیاید و 

دروازه بان شماره یک تیمش شود. در چشم 
بهم زدنی، کسی که آمده بود جای بیرانوند را 
بگیرد، جایگاهش متزلزل شد تا در انتهای فصل 
و با شروع نقل وانتقالات تابستانی، برچسب 

دروازه بان ذخیره را بخورد.
 پرسپولیس-گندوز؛ دوامی در کار 

نیست
از روزی که قرارداد نیازمند با پرسپولیس منعقد 
شده، مهم ترین پرسش این است که وضعیت 
گندوز چه می شود؟ او طبق بندهای قراردادش 
برای سال اول 450 هزار دلار، سال دوم 550 هزار 
دلار و سال سوم 650 هزار دلار از پرسپولیس 
خواهد گرفت. همین رقم کافی است تا نگرانی 
مسئولان باشگاه را در پی داشته باشد. آیا منطقی 
است که به یک دروازه بان ذخیره، دستمزد چند 
صد هزار دلاری پرداخت شود؟ البته که این سکه 
روی دیگری هم دارد؛ الکسیس گندوز هم حسابی 
از شرایطی که در پرسپولیس دارد، نگران است. او 
به تازگی به تیم ملی الجزایر رسیده و اگر قرار باشد 
روی نیمکت پرسپولیس بنشیند، این جایگاه را از 
دست خواهد داد. به این ترتیب، پرسپولیس بدش 
نمی آید با گندوز قطع همکاری کند تا به لحاظ 
مالی، پس انداز بهتری داشته باشد. از سوی دیگر، 
گندوز هم بدش نمی آید به تیمی برود که در آن 

فیکس بازی کند.

 تنش در منطقه و 2 پیشنهاد از 
الجزایر

مرور موارد بالا نشان می دهد که طرفین برای قطع 
همکاری با یکدیگر مشتاق هستند ولی مسئله این 
است که کدام یک قرار است دست از منافعش 
بردارد؟ گندوز پول خوبی از پرسپولیس می گیرد 
که می تواند با نیمکت نشینی به آن برسد. از سوی 
دیگر، پرسپولیس هم امیدوار است با دریافت 
پیشنهاد مالی خوب، این دروازه بان را بفروشد تا 
درآمدزایی کرده باشد. در این بین ولی یک مورد 
ناخواسته معادلات را به هم زده است: تنش در 

منطقه.
به واسطه اتفاقاتی که رخ داده، گندوز می تواند 
راحت تر از هر زمان دیگری، به همکاری اش با 
پرسپولیس پایان دهد و برود؛ به ویژه اینکه در یکی 
2 روز گذشته، سایت های الجزایری از 2 پیشنهاد 
جدید برای این دروازه بان رونمایی کرده اند. 
سایت های الجزایری نوشته اند گندوز به دلیل 
تنش موجود بین ایران و اسرائیل قصد بازگشت به 
ایران را ندارد و قرار است به یکی از 2 پیشنهادی 
که توسط 2 باشگاه الژر و بلوزداد الجزایر به دستش 
رسیده، پاسخ مثبت دهد. درباره گندوز عنوان 
شده که او نیاز دارد در تیمی بازی کند تا شماره 
یک باشد و همچنان در برنامه های ولادیمیر 

پتکوویچ در تیم ملی الجزایر جا داشته باشد.

تیم ملی والیبال ایران در چهارمین و آخرین دیدار خود از 
هفته دوم لیگ ملت های 2025 دیروز در صربستان به 
مصاف تیم ملی هلند رفت و با نتیجه 3 بر 2 به پیروزی 
رسید. ست نخست با برتری ایران در دفاع روی تور آغاز شد 
ولی هلندی ها خیلی زود حملات خود را ساماندهی کردند. 
میزان اشتباهات آنها در ادامه ست به حدی بود که کنترل 
بازی از دست آنها خارج شد و 25 بر ۱9 شکست خوردند. 
بازی در ست دوم، پایاپای آغاز شد اما یک سرویس بدون 
بازگشت و یک دفاع منجر به امتیاز از سوی بازیکنان هلند، 
پیاتزا را مجبور به استفاده از وقت استراحت کرد. این وقفه 
برای بازیکنان ایران، سودمند بود و در حالی که ایران ۱8 
بر ۱4 پیش افتاد، جوئل بنکس، سرمربی انگلیسی هلند، 
بازیکنانش را برای استراحت، بیرون کشید. با نزدیک شدن 
ایران به امتیاز 20، آلرژی تیم ملی به این امتیاز باز هم 
نمایان شد. هلند در این ست 25 بر 22 به پیروزی رسید. 
عملکرد بازیکنان ایران در ست سوم، چندان دلچسب 
و هماهنگ نبود و دفاع  روی تور هلند نیز کار را برای ایران، 
سخت تر کرد. تیم ایران در نهایت توانست 2۱ امتیاز در 

این ست بگیرد و نتیجه را واگذار کرد. 
جریان بازی در ست چهارم برای ایران متفاوت بود و 
شاگردان پیاتزا از حریف فاصله گرفتند تا به نوعی 
قدرت نمایی کرده باشند. اشتباهات بازیکنان هلند نیز در 
امتیازگیری به کمک ایران آمد تا نتیجه این ست، 25 بر 
۱9 به سود ایران رقم بخورد. پیاتزا در ست پایانی از عرشیا 
بهنژاد به جای جواد کریمی در پست بازیسازی استفاده 
کرد و از این تغییر خود نتیجه هم گرفت. ایران در ست 
پایانی ۱5 بر 9 برنده شد و به چهارمین پیروزی خود دست 

پیدا کرد و صاحب ۱2 امتیاز شد.

 ایران و آمریکا سه بار در عرصه فوتبال به مصاف یکدیگر رفته اند.
به گزارش خبر ورزشی، تیم ملی فوتبال کشورمان سه بار در تاریخ 
حیات خود به مصاف آمریکا رفته ولی بدون شک مهمترین جدال دو تیم 

3۱ شهریور سال ۱377 برگزار شد. 
تیم ملی فوتبال کشورمان که پس از 20 سال دوباره به جام جهانی 
راه پیدا کرده بود، در آخرین روز تابستان سال ۱377 مقابل آمریکا 
صف آرایی کرد. نخستین جدال در تاریخ فوتبال دو تیم که به میزبانی 
ورزشگاه ژرلاند شهر لیون و در روز دوم مرحله گروهی جام جهانی ۱998 
فرانسه برگزار شد. همان دیداری خاطره انگیز که با پیروزی دو بر یک ما به 
پایان رسید و جواد زرینچه کاپیتان اسبق استقلال و تیم ملی مهم ترین 
سانتر زندگی خود را انجام داد و توپ را به حمید استیلی رساند تا سرمربی 
اسبق پرسپولیس نیز با ضربه سر فراموش نشدنی، گل قرن را به ثمر برساند. 
آقا جواد در این صحنه) همان بازی معروف ایران و آمریکا در جام 
جهانی فرانسه( با تمام وجود برای تصاحب توپ و پیروزی در جنگ تن به 
تن با کوبی جونز بازیکن جوان آن روزهای آمریکا کورس گذاشته است. 

نکته جالب توجه اینکه جواد زرینچه در دیماه سال ۱378 طی مسابقه 
دوستانه ایران- آمریکا که به میزبانی ورزشگاه رزبال شهر لس آنجلس 
برگزار شد، برای آخرین مرتبه پیراهن تیم ملی فوتبال کشورمان را بر تن 

کرد. آقا جواد در آن مسابقه کاپیتان ایران هم بود.

مدیران استقلال برای ساماندهی کارها هیچ عجله ای ندارند و انگار به 
آنها القا شده که امسال قرار نیست لیگ برتر برگزار شود! 

در حالی که استقلال به خاطر بازی با تراکتور در سوپرجام باید 
زودتر از سایر تیم ها آماده شود تا به امروز تقریباً هیچ کار خاصی به جز 
خرید دو بازیکن معمولی انجام نداده و حتی قرارداد چند بازیکن 
کلیدی خود که البته تعدادشان بسیار کم است را هم تمدید نکرده 

است.
استقلالی ها حتی بابت محرومیت چهار ماهه ساپینتو هم اقدامی 

نکردند و به طور کلی برای هیچ کاری عجله ای ندارند. 
پروسه جذب بازیکن در استقلال متوقف شده و از طرفی تکلیف 
بازیکنان خارجی نظیر اندونگ و ماشاریپوف مشخص نیست و همه 
می دانند اگر آنها نخواهند به ایران برگردند کاری از دست باشگاه 

استقلال بر نمی آید.
این حجم از خونسردی مسئولان باشگاه استقلال در نوع خود 
جالب توجه است و پیش بینی می شود آنها نتوانند امسال در فصل 
نقل و انتقالات تیم پرقدرتی ببندند مگر آنکه طی روزها و هفته های 
آینده خلاف این ادعا ثابت شود و مدیران استقلال واقعاً روزهای 
از دست رفته را جبران کنند که البته کمی دور از ذهن به نظر 

می رسد.

پياتزا راه بردن تيم سابقش را بلد بود
پیروزیوالیبالایرانمقابلهلند

نبرد کاپيتان استقلال با آمریکایی ها 
مردیکهپاسگلقرنراداد

عجله کار شيطونه!
استراتژیمدیراناستقلال

برانکو استقلال را از مربيان ایرانی بهتر می شناسد!
بیانی:درقراردادساپینتو»بندآرامش«بگذارید

سولماز عباسی مربی شناخته شده والیبال در ارومیه، در دفتر 
یکی از وکلای این شهر، هدف حمله ای مرگبار از سوی 
همسرش قرار گرفت و با ضربات چاقو جان خود را از دست داد. 
به گزارش ایلنا، بر اساس اعلام منابع انتظامی، این حادثه در 
حالی رخ داد که عباسی در محل کار یکی از وکلای دادگستری 
حضور داشت. همسر وی که ضارب این حادثه است، با سلاح 
سرد به او حمله کرده و متأسفانه تلاش ها برای نجات جان این 

مربی بی نتیجه بوده است. در حال حاضر تحقیقات پلیس و 
دستگاه قضایی برای کشف انگیزه این قتل ادامه دارد و بازپرس 
ویژه قتل و نیروهای انتظامی با بررسی دقیق صحنه جرم، در 
تلاش هستند تا ابعاد پنهان این جنایت را مشخص کنند. 
سولماز عباسی از مربیان فعال در حوزه والیبال بانوان آذربایجان 
غربی بود و خبر تلخ درگذشت او، شوکی بزرگ در میان اهالی 

ورزش استان به ویژه جامعه والیبال ایجاد کرده است.

قتل تلخ مربی واليبال با ضربات چاقو به دست همسرش

بازگشت گزینه استقلال به تمرینات تيم روسی
سحرخیزانبهاردویتیماورنبورگروسیهملحقشد

پرسپولیس در ترکیب خود یک مشکل اساسی 
دارد و آن هم نبود دفاع راست است. قرمزهای 
تهران ابتدا قصد داشتند برای فصل جدید لیگ 
برتر، صادق محرمی را جذب کنند اما اسماعیل 

کارتال با انتقال محرمی مخالفت کرد.
پس از محرمی، رضا درویش طبق دستور 
سرمربی ترکیه ای با فلورنت هاردژوناژ بر سر میز 
مذاکره نشست اما این بازیکن هم بنا به دلایلی 
ترجیح داد راهی ایران نشود و این اتفاق درحالی 
رخ داد که فلورنت از پرسپولیسی ها پیش پرداخت 

هم دریافت کرده بود. به گزارش فوتبالی؛ مدیران 
پرسپولیس که این روزها درگیر داستان فسخ 
قرارداد اسماعیل کارتال هستند، کنار این اتفاق 
به دنبال یک دفاع راست مطمئن هستند و برای 
همین صحبت هایی با آریا یوسفی، ستاره جوان 
سپاهان انجام شده است. آریا در ابتدا بر این باور 
بود سپاهانی ها با صادق محرمی به توافق نهایی 
رسیده اند و از این موضوع دلخور بود و اصرار 
زیادی برای پیوستن به پرسپولیس داشت اما 
زمانی که متوجه شد قرارداد محرمی نهایی نشده، 

کمی آرام شد. پرسپولیسی ها اما از جذب آریا 
یوسفی عقب نشینی نکرده اند و او را گزینه بسیار 
جذابی می دانند. محرم نویدکیا، سرمربی فعلی 
سپاهان شدیدا با انتقال آریا یوسفی مخالف است 
و به این بازیکن تاکید کرده اگر قرارداد صادق 
محرمی هم نهایی شود، او را یک خط جلوتر 
می برد تا نیمکت نشین نشود. محرم تقریبا خیال 
آریا یوسفی را راحت کرده و از سوی دیگر به 
مدیران سپاهان تاکید کرده اصلا دوست ندارد 

این بازیکن را از دست بدهد.

نویدکيا، مخالف حضور ستاره تيمش در پرسپوليس!
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